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CtpaHa, gaHHble 3a 2012 rog,

AnoHusa
AHpoppa
CwuHranyp
OHKOHT
CaH - MapuHo
Ncnanausa
Ntanus
LLBeuuns
ABcTpanus
LUsenuapus
KaHaga
McnaHna
N3paunb
®paHuuma
JTrokcembypr
Hopserus
Hosasa 3enanaus
ABcTpus
HuoepnaHabl
NpnaHansa
Kunp

Yunn
lepmaHus
Mpeums
OHNaHansA
FOxHasn Kopesi
Mansta
benbrus
BenukobputaHus
JInxteHwTenH

84,6
84,2
84
83,8
83,5
83,3
83,1
83
83
82,8
82,5
82,5
82,3
82,3
82
81,9
81,7
81,5
81,5
81,4
81,2
81,2
81
81
81
81
81
81
81
80,7

O6a nona, net Myx4uHbl, net MyX4nHbl,

81.9*
80,8
82
82
82
81,4
80,4
81,4
80,5
80,4
80,4
79,5
80,5
79,4
79,5
80,2
79,4
78,5
79,5
79,2
79,1
80,1
78,5
78
78
77,5
79,4
78,5
79,5
77,8

4*

1*
1*
1*

10

10
10
15

19
15
13
19
24
15
22
23
38
24
28
28
30
19
24
15
29

>KeHLWuHBI,

87,3
87,6

87
85,6

85
85,2
85,8
84,6
85,5
85,4
84,6

85

84
85,2
84,5
83,6

84
84,5
83,5
83,6
84,3
82,3
83,5

84

84
84,5
82,6
83,5
82,5
83,6

JKeHLWmHBbI,
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ObLUMe KO3 PULNEHTBI POXKAAEMOCTH,
CMEPTHOCTU U ECTECTBEHHOIO NpUpPocTa
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@ uucno pogmeumxca 1991 r. B yucno poaveumxca 2005r.
yicno wepuumx 1991 r. W yucno ymepumx 2005 .
@ ecTecTBEHHLIA NpypocT 1991 r. @ ecTecTBEHHbLIV NpupocT 2005 T




2,20 |
2,00 -
1,80 |
1,60
1,40 |
1,20

1,00

CymmapHbIi Ko3dpduumneHT poxgaemoctn B Poccum B ¢ 1960 no
2015 rop v nporHo3s ao 2025 roaa




